

## OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

**NAŠE ZNAČKA:** 29 Si 37/2022  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** informační oddělení  
**DNE:** 14. července 2022

Vážený pan  
Mgr. M. L.  
XXX  
XXX

žadatel: **Mgr. M. L.**, IČO 08530858  
sídlem XXX

### Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 30. 6. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte sdělení:

- 1. V kolika exekučních věcech, v nichž soud pověřil vedením exekuce pana JUDr. Lukáše Jíchu, soudního exekutora, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov, od roku 2016 do dne podání této žádosti zastupoval oprávněného pan Mgr. Petr Bureček, advokát, Ev. č. ČAK 10826, IČO: 71332499, Ostrava - Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 70200;*
- 2. V kolika exekučních věcech, v nichž soud pověřil vedením exekuce pana JUDr. Lukáše Jíchu, soudního exekutora, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov, od roku 2016 do dne podání této žádosti zastupoval oprávněného GIENGER spol. s r.o., IČO: 44018045, se sídlem Kvítkovická 1633, 763 61 Napajedla pan Mgr. Petr Bureček, advokát, Ev. č. ČAK 10826, IČO: 71332499, Ostrava - Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 70200.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ **vyhovuji** Vaší žádosti a sděluji následující:

#### **ad 1.**

Od roku 2016 do dne podání žádosti zastupoval oprávněného v exekučních věcech vedených JUDr. Jíchou pan Mgr. Petr Bureček celkem v 7 případech.

#### **ad 2.**

Od roku 2016 do dne podání žádosti zastupoval oprávněného GIENGER spol. s r.o. v exekučních věcech vedených JUDr. Jíchou pan Mgr. Petr Bureček celkem v 7 případech.

Pro úplnost sděluji, že informace byly zjišťovány prostřednictvím informačního systému pro okresní soudy „ISAS,“ ve kterém jsou evidována všechna řízení nadepsaného soudu.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 14. července 2022

Bc. Petra Neshodová v. r.  
pracovnice pověřená  
poskytováním informací  
dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Jana Hruzíková